
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 088/2023.

ADJUDICAMOS, o vencedor do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
088/2023, realizada em 17/01/2024, a saber:
Objeto: Contratação de serviços de locação de software para o
gerenciamento e controle do site Oficial da Prefeitura
Municipal de Santa Cruz – RN, inclusos a hospedagem e o
gerenciamento de e-mails.
Empresa: A AMARO F DA SILVA – CNPJ: 14.769.245/0001-
92, saiu vencedora no lote: LOTE ÚNICO; totalizando o valor
de R$ 105.040,00 (cento e cinco mil e quarenta reais).
 
Santa Cruz/RN, em 24 de janeiro de 2024
 
RENATA SABRINA SILVA DE MENEZES
Pregoeira Municipal 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:B40AFD44

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


